
        

  XXXIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

7-9.07.2023   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 9.07.2023 dystans 57,6 km  Komunikat numer 5JM  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492    biuro@akces-sport.pl   http://akces-sport.pl/ 
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 37,123 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 128 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 30 07     

   2 154 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 1 30 07     

   3 126 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 30 07     

   4 124 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 30 07     

   5 149 10116311266 POL    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 30 07     

   6 106 10076699702 POL    PIETRZAK       Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        1 30 07     

   7 112 10079237765 POL    KAŻMIERCZAK    Paweł      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 30 07     

   8 105 10076716775 POL    JUREK          Paweł      ALKS STAL GRUDZIĄDZ        1 30 07     

   9 148 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 30 07     

  10 142 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 30 07     

  11 103 10076700005 POL    KASPROWICZ     Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ        1 30 07     

  12 118 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                 1 30 07     

  13 138 10107632493 MDA    NOVICOV        Ilia       MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  1 30 07     

  14 143 10119979785 POL    SZWABER        Maciej     STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 30 07     

  15 146 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 30 07     

  16 117 10107585411 POL    PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                 1 30 07     

  17 110 10093075928 POL    BUDNY          Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 30 07     

  18 132 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LUKS PSZCZYNA              1 30 07     

  19 165 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                1 30 07     

  20 122 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 30 07     

  21 123 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 30 07     

  22 152 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 30 07     

  23 161 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 30 07     

  24 113 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                 1 30 07     

  25 140 10107586118 MDA    NISTORICA      Filip      MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  1 30 07     

  26 158 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 30 07     

  27 120 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 30 07     

  28 162 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                1 30 07     

  29 157 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR                 1 30 07     

  30 147 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 30 07     

  31 104 10082763616 POL    OLECH          Seweryn    ALKS STAL GRUDZIĄDZ        1 30 07     

  32 134 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LUKS PSZCZYNA              1 30 07     

  33 115 10127304194 POL    PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                 1 30 07     

  34 150 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 30 07     

  35 133 10132941817 POL    JĘDRASEK       Bartłomiej LUKS PSZCZYNA              1 30 13     

  36 139 10119409509 MDA    TERNA          Vlad       MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  1 30 19     

  37 131 10093734518 POL    BIES           Karol      LUKS PSZCZYNA              1 30 33     

  38 111 10093073100 POL    GORZYŃSKI      Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 30 07     

     107 10093057336 POL    DĘBICKI        Dariusz    wycofany/abandone/DNF           

     114 10130559455 POL    WRÓBEL         Gracjan    wycofany/abandone/DNF          

     130 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     wycofany/abandone/DNF           

     141 10081596582 POL    RUDYK          Jakub      wycofany/abandone/DNF           

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 2  -                  
123   10100645766 POL2008 SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA           SKS 

Okrążenie 4  -                                                                                                                                                                           
128   10079492490 POL2007 WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA           SKS 

Okrążenie 6  -                                                                                                                                                                           
154   10079665676 POL2007 ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                              AVA 

                              

Zgłoszono 42 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 16 zaw.      Sędzia Główny – Zbigniew RUZIK                                 
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Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 124 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 10 19        

   2 158 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   3 10 30  0 00 11       

   3 122 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 11 13  0 00 54       

   4 149 10116311266 POL    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     3 11 15  0 00 56       

   5 103 10076700005 POL    KASPROWICZ     Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 11 23  0 01 04       

   6 162 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                3 12 10  0 01 51       

   7 157 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR                 3 12 17  0 01 58       

   8 142 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  3 12 54  0 02 35       

   9 138 10107632493 MDA    NOVICOV        Ilia       MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  3 12 55  0 02 36       

  10 154 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 3 13 33  0 03 14  6     

  11 126 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 13 33  0 03 14  4     

  12 134 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LUKS PSZCZYNA              3 13 53  0 03 34       

  13 128 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 14 04  0 03 45 10     

  14 139 10119409509 MDA    TERNA          Vlad       MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  3 14 32  0 04 13       

  15 123 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 14 41  0 04 22       

  16 106 10076699702 POL    PIETRZAK       Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 14 45  0 04 26       

  17 147 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  3 14 59  0 04 40       

  18 148 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          3 15 07  0 04 48       

  19 112 10079237765 POL    KAŻMIERCZAK    Paweł      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 15 11  0 04 52       

  20 120 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 15 12  0 04 53       

  21 152 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     3 15 35  0 05 16       

  22 105 10076716775 POL    JUREK          Paweł      ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 15 37  0 05 18       

  23 117 10107585411 POL    PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                 3 15 37  0 05 18       

  24 146 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  3 15 39  0 05 20       

  25 133 10132941817 POL    JĘDRASEK       Bartłomiej LUKS PSZCZYNA              3 15 52  0 05 33       

  26 161 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   3 15 53  0 05 34       

  27 165 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                3 15 59  0 05 40       

  28 111 10093073100 POL    GORZYŃSKI      Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 16 07  0 05 48       

  29 115 10127304194 POL    PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                 3 16 15  0 05 56       

  30 110 10093075928 POL    BUDNY          Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 16 41  0 06 22       

  31 104 10082763616 POL    OLECH          Seweryn    ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 18 51  0 08 32       

  32 118 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                 3 18 55  0 08 36       

  33 150 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     3 19 16  0 08 57       

  34 143 10119979785 POL    SZWABER        Maciej     STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  3 19 22  0 09 03       

  35 113 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                 3 19 35  0 09 16       

  36 140 10107586118 MDA    NISTORICA      Filip      MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  3 19 51  0 09 32       

  37 131 10093734518 POL    BIES           Karol      LUKS PSZCZYNA              3 20 10  0 09 51       

  38 132 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LUKS PSZCZYNA              3 20 43  0 10 24       
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